РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 42-43-73
	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-43-73

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 110

	                                КАРАР

17 июля 2014 г.

О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановляю:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков города Нижнекамска согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную           комиссию города Нижнекамска.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации            и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности  Руководителя

исполнительного комитета города Нижнекамска,

начальник отдела жилищной политики                                                      И.Н.Бадретдинов
Приложение

к  постановлению Руководителя
исполнительного комитета
города Нижнекамска
№ ____  от «____» _______ 2014 г.

Места для размещения печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков города Нижнекамска
	№
п/п
	Место нахождения помещения

	1
	Информационные стенды:

- остановка «Лагуна»;
- остановка «35 мкр.»;
- остановка «Южная, 2»

	2
	Информационные стенды:

- остановка «Аркада»;
- остановка «30 лет Победы»;
- остановка «Студенческая»;
- во дворе Корабельная, 30

	3
	Информационные стенды:

- остановка «Ситимолл»;
- остановка «Химиков, 2»;
- остановка «36 мкр.»;
- остановка «Мебельная»;
- остановка «Милиция»;
- остановка «37 мкр.»

	4
	Информационные стенды:

- остановка «Кама»;
- остановка «пр. Строителей»;
- остановка «30 лет Победы»;
- остановка «Тихая Аллея»

	5
	Информационные стенды:

- конечная остановка в пос. Строителей;
- квартал № 5 (жилые дома № 1-6);
- остановка «ЦРБ»;
- остановка «Сельхозуправление»;
- остановка «Спортивная»;
- остановка «Строителей»;
- остановка «Рынок»;
- остановка «Корабельная»;
- остановка «Аттракцион»

	6
	Информационные стенды:

- остановка «Вахитова» (возле домов № 14, 16);
- остановка «Чулпан»;
- пресс-центр д/у № 17;

	7
	Информационные стенды:

- остановка «СК «Шинник»;
- остановка «10 мкр.»;
- остановка «Вахитова, 2»;

	8
	Информационные стенды:

- остановка «Эластик»;
- остановка «Кайманова»;
- магазин «Ансат»;
- остановка «Стимул»

	9
	Информационные стенды:

- остановка «Шинников» (дома № 61, 47);
- остановка «Детский сад»;
- остановка «Бызовский рынок»;
- остановка «Бызова»

	10
	Информационные стенды:

- остановка «Шифалы»;
- остановка «Мурадьяна»;
- остановка «20 мкр.»;
- пресс-центр д/у № 10;
- пресс-центры во дворе домов № 8а, 18а по ул. Мурадьяна;
- остановка «Универсам»;
- остановка «17 мкр.»;
- пресс-центры во дворе домов № 7б, 11, 17 по ул. Бызова

	11
	Информационные стенды:

- остановка «Мира»;
- остановка «Дом быта»;
- остановка «Мира, 43»;
- остановка «Интеркама»

	12
	Информационные стенды:

- остановка «Молодежная»;
- остановка «Сююмбике»;
- остановка «Сююмбике, 26»;
- остановка «Дом спортсменов»;
- остановка «Мира»;
- остановка «Мира, 43»

	13
	Информационные стенды:

- остановка «Мурадьяна, 2»;
- 2-ая городская больница;
- остановка «Ак Чишма»;
- остановка «Дом спортсменов»;
- остановка «Чулман»